
Lista de Participantes do Jogo - AJAP
COPASANTA CATARINA FEMININA SUB-20
Jogo N°: 12- FLUMINENSEXAJAP
Data: 17/07/2024Hora:15:00 - Local:Severino Fiamoncini/ Cidade:Joinville

Árbitro: ANDRESSAROSA MANCHINI
Assistente 2: TAISCRISTOVAO DA SILVA
Delegado: GUSTAVO CAMPOS GATTI DEOLIVEIRA

BID NomeN
12 824.707

788.985

824.7727

735.162

823.7.710

747.480

788.354

708.254

822.994

789.551

758.436

835.1

777.755

789.338

834.707

788.521

EDUARDA GABRIELA BERSCH

ANA CATARINA DEWES

INGRIDI ANGELITA GALEAZZI

MILENA TESSAROLI PEREIRA

JULA BIOKATTIRODRIGUESSOUZA

SARAH MARQUES BATISTTI

AMANDA RAPHAELA RIBAS DA SILVA

BIANCA FERNANDES MARIANO

MARIA CLARA DA SILVEIRA BORTOLOTTO

YASMIN VARELA DO PRADO

ANA LUIZA GORI DA SILVA SANTOS

NICOLLY APARECIDA BOFF

MILENA MACIEL PARKERT

THAMARA CARLA FEREIRADA SILVA

BIANCA MARTINS CAMARGO

STEFFANY VANELI

8

9

11

14

15

17

19

-ATAD

Assistente 1: LAIZI SILVA
4° Árbitro: RAIRA TACIANE LIBARDI MATANA

Apelido
EDUARDA

ANA CATARINA

INGRIDI

MILENA

JULIA

SARAH

AMANDA

BIANCA

MARIA

YASMIN

ANA

NICOLLY

MILENA

THAMARA

BIANCA

STEFFANY

T/R Assinatura

TAraCovAsNĄ

dmaqaila

1 NonaGni

10

16

20
R qnca A. Cara
RGoaay lanel;

COMISSÃO TÉCNICA
Aux. Técn.:

Prep. Goleiro:

Massagista:ODENILSON PEREIRA - Registro: 2883

Treinador. CLETO SCHUSTER - CREF/SC

Prep. Físico:

Médico:

Termo de Ciëncia: Declaramos para os devidos fins que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual n* 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista o disposto nos arts, 15,
inciso XXI, 48, inciso IX e &2, todos do Regulamento Geral das Competições da Federaçāo, é obrigatória a execução do Hino Nacional Brasileiro e do Hino do Estado de Santa Catarina antes do
inicio dos eventos desportivos e que. para evitar atraso das partidas a entrada das equipes em campo terá que ocorrer até 10(dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da
competição, sob pena das sanções do art. 191, do Código Brasileiro de Justiça Desportiva(CBJD),Conforme o artigo 41 do Regulamento Geral das Competições, de 2022(FCF) que prevê o
horário da entrega desta relaçāo ao Delegado do jogo com 60 (essenta) minutos antes da hora marcada para o inicio da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciência das Leis acimae
das determinações doRGC-FCF-2022.

bionca fevwaades
BIANCA FERNANDESMARIANO

CapitãoSupervisor

terça-feira, 16de julho de 202419:29:22


