Lista de Participantes do Jogo - AJAP

COPA SANTA CATARINA FEMININA SUB-20

Jogo N°: 12 - FLUMINENSE x A JAP

Data: 17/07/2024 Hora: 15:00 - Local: Severino Fiamoncini / Cidade: Joinville

Árbitro: ANDRESSA ROSA MANCHINI Assistente 2: TAIS CRISTOVAO DA SILVA

Delegado: GUSTAVO CAMPOS GATTI DE OLIVEIRA

Assistente 1: LAIZI SILVA

4º Árbitro: RAIRA TACIANE LIBARDI MATANA

N.	BID	Nome	Apelido	T/R	Assinatura
12	824.707	EDUARDA GABRIELA BERSCH	EDUARDA	GT	Edwarda BERSCH
3	788.985	ANA CATARINA DEWES	ANA CATARINA	T	AND CATALONA
6	824.727	INGRIDI ANGELITA GALEAZZI	INGRIDI	Т	moridi L. Golomi
7	735.162	MILENA TESSAROLI PEREIRA	MILENA	T	Milero Terordi
8	823.710	JULIA BIOKATTI RODRIGUES SOUZA	JULIA	T	Julie & K. Source
9	747.480	SARAH MARQUES BATISTTI	SARAH	T	Swah M Balati
11	788.354	AMANDA RAPHAELA RIBAS DA SILVA	AMANDA	T	Smandah
14	708.254	BIANCA FERNANDES MARIANO	BIANCA	T	Bianca F
15	822.994	MARIA CLARA DA SILVEIRA BORTOLOTTO	MARIA	T	Maria 1
17	789.551	YASMIN VARELA DO PRADO	YASMIN	Т	elera inuma
19	758.436	ANA LUIZA GORI DA SILVA SANTOS	ANA	T	Jama Cini
1	835.168	NICOLLY APARECIDA BOFF	NICOLLY	GR	Nicolly D. Bold
5	777.755	MILENA MACIEL PARKERT	MILENA	R	Keleno M. Pot healt
10	789.338	THAMARA CARLA FEREIRA DA SILVA	THAMARA	R	limmora carla
16	834.707	BIANCA MARTINS CAMARGO	BIANCA	R	Bianca J. Carrago
. 20	788.521	STEFFANY VANELLI	STEFFANY		Sofany Vanell;

COMISSÃO TÉCNICA

Treinador: CLETO SCHUSTER - CREF/SC

Aux. Técn.:

Prep. Físico:

Prep. Goleiro:

Médico:

Massagista: ODENILSON PEREIRA - Registro: 2883

Termo de Ciência. Declaramos, para os devidos fins, que estamos cientes de que em cumprimento à Lei Estadual nº 16.078, de 31 de Julho de 2013, e tendo em vista o disposto nos arts. 15, inciso XXIII, 48, inciso IX e 82, todos do Regulamento Geral das Competições da Federação, é obrigatória a execução do Hino Nacional Brasileiro e do Hino do Estado de Santa Catarina antes do início dos eventos desportivos, e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terá que ocorrer até 10(dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da competição, sob pena das sanções do art. 191, do Código Brasileiro de Justiça Desportiva (CBJD). Conforme o artigo 41 do Regulamento Geral das Competições, de 2022 (FCF), que prevê o provincia entrega desta relação ao Delegado do jogo com 60 (sessenta) minutos antes da hora marcada para o início da partida. Solicito que os responsáveis tomem ciência das Leis acima e das determinações do RGC-FCF-2022.

Supervisor

BIANCA FERNANDES MARIANO

Capitão

ternan